
Dell 407-BBOO Hoja de datos

Red Dell 407-BBOO, transceptor, SFP, 1000BASE-LX, longitud de onda de 1310 nm, alcance de 10 km

407-BBOO

El transceptor Dell™ SFP ofrece conectividad de fibra para ampliar el alcance de su red. Este transceptor conectable en

caliente con huella SFP (factor de forma pequeño conectable) cuenta con un conector LC dúplex. El transceptor Dell

networking 1000BASE SFP proporciona conectividad 1000BASE hasta 10 km.

Especificaciones

Pieza del fabricante: VYW04

Pieza de Dell: 407-BBOO

Código de pedido: 407-Bboo

Tipo de dispositivo: módulo transceptor SFP (mini-GBIC)

Factor de forma: módulo enchufable

Tecnología de conectividad: Alámbrico

Tipo de cableado: 1000Base-LX

Protocolo de enlace de datos: GigE

Tasa de transferencia de datos: 1 Gbps

Longitud de onda óptica: 1310 nm

Distancia máxima de transferencia: 6.2 millas

Interfaces: 1 x Ethernet 1000Base-LX



Compatibilidad

Diseñado para

Dell Networking N1524, N1524P, N1548, N1548P, N2024, N2024P, N2048, N2048P, N3024, N3024F, N3024P,

N3048, N3048P, N4032, N4032F, N4064, N4064F, S3124, S3124F, S3124P, S3148, S3148P, X1018, X1018P, X4012

Redes Dell EMC N2128PX-ON, N3024EF-ON, N3024EP-ON, N3024ET-ON, N3048EP-ON, N3048ET-ON, N3132PX-

ON, X1026, X1026P, X1052, X1052P

Comprar ahora
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